
K prodeji, Rodinný dům, 156 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270132 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

4 900 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 101 m2. Dům prošel
rozsáhlou rekonstrukcí, která byla dokončena před 3 lety. Srdcem
domu je kuchyň propojená s obývacím pokojem a velkou jídelnou.
K ložnici náleží velká šatna a vedle koupelny se nachází technická
místnost. Nabízí se zde i dodělání půdního prostoru, kde můžou
vzniknout 2 až 3 pokoje. Velkou výhodou je vlastní vodárna, tudíž
zde platíte jen za elektřinu a plyn. Zahrada o velikosti 727 m2
nabízí dostatek prostoru k relaxování nebo zahradničení. V
blízkosti domu je veškerá občanská vybavenost. Neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4270132
Inzerát vydán: 16.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882309
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 156 m2
Plocha pozemku: 727 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882309

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sochr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


